PAGE
1

Р О С С И Й С К А Я             Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2013 № 10
с.Александровское

	О внесении изменений в постановление администрации от 23.04.2012 №15 «О порядке размещения сведений о доходах ,об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих и членов их семей на официальных сайтах  органов местного самоуправления и предоставления этих сведений
местным средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с  федеральными  законами : от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»(с изменениями) ,от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности ,и иных лиц их доходам»,протестом межрайонной прокуратуры
Администрация Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации от 23.04.2012 №15 следующие:

1. Пункт 2 порядка дополнить подпунктом г) следующего содержания:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица (утвержденного в перечне должностей, обязанных представлять сведения о доходах и расходах) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.»
2. Контроль  за исполнением настоящим постановлением возложить на  специалиста администрации Багаеву Н.Н.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	 Глава  администрации

Александровского

сельского поселения

	               В.Д.Степанова